
Azienda Codice Ateco Telefono Posta Elettronica Certificata

Essepiemme Servizi Srl 81.21 327 - 6592222 essepiemmeservizi@pec.it

Tecnogruppi Srl 33.20.01 06 - 44231220 tecnogruppi-srl@legalmail.it

Geo.Net Srl 74.9 0773 - 473730 geo.netsrl@pec.it

S.O.S. Antincendio S.a.s. 33.12.55 347 - 9435520 sos.ant@legalmail.it

Hermes Aria Compressa Srl 33.12.59 0774 - 571068 hermesariacompressasrl@legalmail.it

Fageco Ecologia Srl 37.00.00 0773 - 412054 fagecoecologia@pec.it

Piemme Service Srls 81.30.00 366 - 8157861 piemme-service@pec.it

Parco Scientifico e Tecnologico del Lazio Meridionale 72.19.09 0773 - 403616 palmer@legalmail.it
Te.Sa. Impianti di Sevagian Leonardo 43.21.01 345 - 0632434 sevagian@gigapec.it

Environmental Solutions Provider Srl 37 06 - 56353058 info@pec.esp-italy.com

Studio Professionale Commercialista 69.20.21 320 - 1795080 barbara.puccianti@pec.commercialisti.it

Soluzioni Tecnologiche Srls 95.11 - 82.30.00 339 - 2928610 soluzionitecnologichesrls@pec.it
Rinascita Global Service Società Cooperativa 81.21 0773 - 285462 rinascitaglobalservice@pec.it

Neve Srl 43.2 3297596532 nevesrlunipersonale@pec.it

CSP Energia 82.99.99 3477372436 cspenergia@gmail.com

Studio Professionale Commercialista 69.20.11 0775 - 250263 emanuelacapoccetta@legalmail.it

Tempor S.p.A. 78.20 02 - 454320 amministrazione@cert.tempor.it
Penta Soluzioni Srl 70.22.09 338 - 5067376 marketingpentasoluzionisrl@legalmail.it

Studio Legale Avv. Primo Rossi 69.10.10 0773 - 1712790 avvprimorossi@puntopec.it

Evolution Service Srl 80.1 06 - 97655522 evolutionservicesrl@pec.it

Sagema di Martellucci Luciano 43.12.00 335 - 8186984 lucianomartellucci@pec.it
Iman Costruzioni Srl 41.20.00 389 - 6645367 imancostruzioni@pec.it

Scaviter Testani Snc 43.11 393 - 2328953 scavitertestani@pec.it

Studio Legale Avv. Umberto Buccarelli 69.10.10 347 - 6411964 avv.umbertobuccarelli@pec.it

Edil Scavi Srl 41.2 388 - 1007675 edilscavilt@legalmail.it
Tipografia Rocco di Rocco Andrea & C. s.a.s. NON COMUNICATO 0773-546685 tipolitografia-rocco@pec.panservice.it

Massicci s.r.l. 43.12.00 0773-319026 massicci-scavi@pec.it

Sacaim s.p.a. 41.2 0412581911 sacaim@legalmail.it

Edo Costruzioni s.r.l. 43.12 3355360745 edocostruzionisrl@legalmail.it

Cos.mo.ter di Cence E. & C. s.n.c. 41.2 0776-695407 cosmoter.snc@pec.it
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Co.ge. s.r.l. 42.21 06-9863710 cogesrl@unapec.it

Bquadri S.r.l. 27.12.00 0773-871357 bquadri@pec-legal.it

Neroni Costruzioni s.r.l. 41.2 0773-489748 neronicostruzionisrl@pec.it
Geometra Losacco Gianluca 7420A 3286912095 gianluca.losacco@geopc.it
CS Architects (Associazione Professionale) 71.11.00 0775-824167 raccomandata@pec.csarch.it
Vivaio Aumenta Antonio 01.3 0773-850329 info@pec.vivaioaumenta.it
Tecno Electric s.r.l. 43.21.01 0773-50490 tecno@pec.panservice.it
Avv. Marianna D’Ursi 69.10.10 0773-804356 avvmariannadursi@puntopec.it
Avv. Carla Anastasio 69.10.10 0637500521 carlaanastasio@ordineavvocatiroma.org
Zerotecnica S.r.l. 27.9 0773-610758 zerotecnica@pec.it
Seal S.r.l. 27.9 0773-610774 sealsicurezza@pec.it
Avv. Monica Grossi 69.10.10 06-3724854 monicagrossi@ordineavvocatiroma.org
Avv. Marco Giardetti 69.10.10 645426170 marcogiardetti@ordineavvocatiroma.org
Avv. Fabio Tonelli 69.10.10 0773-693667 avvfabiotonelli@puntopec.it
Roberto Nardi 69.20.12 0771-464654 robertonardi1@pec.it
Avv. Angela Forti 69.20.12 3336320563 angelaforte@pec.it
Dott. Antonio Volpe 69.20.11 - 69.20.30 0773-903546 a.volpe@pec.it
Security Centre S.r.l. 46.69.94 0773-265092 postacertificata@pec.securitycentre.it
Starcopy S.r.l. 46.66 0773-661254 starcopy@legalmail.it
Dott.ssa Paola Serangeli 71.12.50 0773-288768 serangelipaola@pec.epapa.it
AGquadro S.r.l. 71.12.1 06-8476617 agquadrosrl@pec.cgn.it
Del Prete S.r.l. 38.3 0773-318123 delpretesrl@mypec.eu
Architetto Francesco Larocca 711100 0771-658055 francesco.larocca2@archiworlpec.it
Aracque S.r.l. 43.22.01 0733-968468 aracque@pec.buffetti.it
Studio AP General Contractor S.r.l. 41.2 06-32612497 studioapsrl@pec.it
2AG General Contractor S.r.l.s. 71.12.2 328-0886574 generalcontractor2ag@pec.it
MY Clean Service S.r.l. 81.21 335-423553 info@pec.mycleanservice.it
Eurovix S.p.A. 20.15 030-7750570 eurovix@messaggipec.it
Prof. Fabio Nappo 389-1927651 dott.nappo@arubapec.it
Edit 22 s.r.l.s. 70.22.09 331-4546699 edit22srls@legalmail.it
Ing. Stefano Granero 71.12.10 380-3243032 s.granero@pec.ording.roma.it
Dimensione Ufficio s.r.l. 47.62.2 0773-668238 dimensione-ufficio@pec.it
Ing. Stefano Cione 71.12.10 333-1699650 stefano.cione@ingpec.eu
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Ariu Francesco & C. s.n.c. 43.21.01 06-9251221 francesco@pec.ariufrancesco.it
Pack Services s.r.l. 46.76.3 02-87241000 info@pec.packservices.it
Signum s.r.l.s. 42.11 06-79846342 signumsrlsunipersonale@legalmail.it
MR Elettric s.r.l. 43.21.01 06-89563488 mrelettric@lamiapec.it
Signal Service soc. coop. 42.11 0773-319140 signalservice@legalmail.it
Blu Service s.r.l. 46.34.2 02-72093009 bluservice@pec.blublublu.it
Essemme s.r.l. 27.90.02 essemmesrl2021@pec.it
H4D s.r.l. 62.01 0773-1705153 h4dsrl@legalmail.it
CM s.r.l. Carpenteria Metallica ed Impianti Tecnologici 43.22.01 0773-359834 cmsrl2021@pec.it


